
屈原管理区营田镇时代花园老旧小区改造建设项目

施工招标公告

1.项目概况

1.1 审批、核准或备案情况

项目名称屈原管理区营田镇时代花园老旧小区改造建设项目，项目备案机关名称 岳阳市

屈原管理区招投标监督管理办公室 ，项目审批、核准批文名称及编号：关于屈原管理区营田

镇时代花园老旧小区改造建设项目可行性研究报告的批复，屈发改投审[2023]36号，项目业主

为岳阳市屈原管理区住房和城乡建设局，主要建设内容：项目内容涉及拆除花坛恢复砼地面 220

平方米，污水管道 400米，雨水管道 450米，新建沥青路面 590平方米，弱电工程 400米，燃

气管网 390米，新增停车位 41个，新增照明设施 10套，新增消防设施 4套，垃圾分类箱 2个

等。项目总投资为 1302419.52元，资金来源和落实情况资金来源为 2024年中央补助支持城镇

老旧小区改造专项资金与其他资金，资金已落实。

1.2招标项目概况

1.2.1 招标项目或标段（以下简称：招标项目）名称：屈原管理区营田镇时代花园老旧小

区改造建设项目；

1.2.2 建设地点：屈原管理区营田镇时代花园老旧小区；

1.2.3 项目基本情况：具体工程量详见工程量清单及图纸（以工程清单为准）；

1.2.4 标段划分：本项目共一个标段；

1.3 工期要求：90天（日历日，下同）□月□年；

1.4 招标范围：具体工程量详见工程量清单及图纸（以工程清单为准）；

1.5 质量标准：达到《工程施工质量验收规范》合格标准；

1.6 保修要求：按国务院 2000年第 279号令规定保修。

2.资格要求

2.1 具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；省外入湘企业已

在“湖南省住房和城乡建设网”进行基本信息登记；

2.2 具备住房城乡建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级或市政公用工程施工总

承包三级及以上资质，安全生产许可证处于有效期；

2.3 拟任项目经理具备建筑工程专业或市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格，具

备项目负责人安全生产考核合格证书，且未在其他建设工程项目中担任同类职务（即项目经理，

下同）



2.4 拟任技术负责人具备建筑工程专业或市政公用工程相关专业中级及以上职称；

2.5 本次招标 接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

不接受联合体投标

2.6 投标人可以就本招标项目上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 个标段（适

用于分标段的招标项目）；

2.7 类似工程业绩要求：

不要求，

要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项）

企业承担过 1项类似工程；  拟任项目经理承担过 1项类似工程

2.8 其他要求： / 。

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3.资格审查

采用资格后审方式

4.评标办法

本招标项目采用湘建监督〔2021〕107号文件规定的：经评审的最低投标价法；综合评

估法。

5.招标文件的获取

5.1 被邀请单位，请于 2024 年 4 月 3 日至 2024 年 4 月 7 日（法定公休日、法定节假日不

除外），每日上午 09：00时至 12：00时，下午 14:00至 17:00时在 湖南中智联和工程造价管

理有限公司（岳阳市屈原管理区城乡和住房建设局三楼）持投标邀请书领取招标文件。（招标

文件包括图纸、工程量清单、最高投标限价、合同条款等）招标文件售价 / 元。

5.2 本招标项目☑不提供招标文件邮购服务。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间为 2024 年 4 月 16 日 15

时 00 分（北京时间，下同）。地点为：屈原管理区政务服务中心二楼开标室。逾期递交、未送

达指定地点或未按照招标文件规定密封的投标文件，招标人将予以拒收。

7.确认

被邀请单位收到本投标邀请书后请于 2024年 4月 7日 17时前，以书面形式确认是否参加

投标。



8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室，电话

0730-5080198。

9.其它

......

10.联系方式

招 标 人：岳阳市屈原管理区住房和城乡建设局；

地 址：屈原管理区兴盛北街；

联 系 人：易威； 电 话：15197080998；

招标代理机构：湖南中智联和工程造价管理有限公司；

地 址：岳阳市屈原管理区城乡和住房建设局三楼；

联 系 人：毛艳平； 电 话：13873074323。


	屈原管理区营田镇时代花园老旧小区改造建设项目
	施工招标公告
	1.项目概况
	2.资格要求
	3.资格审查    
	4.评标办法
	5.招标文件的获取
	 6.投标文件的递交
	7.确认
	8.行政监督
	9.其它
	10.联系方式

